— 1 —

德政〔2025〕13号

德化县人民政府关于黄秉文等同志
职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

黄秉文同志任德化县行政学校常务副校长，免去县行政服务

中心管理委员会主任职务;

洪泉泉同志任德化县行政服务中心管理委员会主任，免去县

旅游事业发展中心主任职务;

曾智杰同志任泉州市陶瓷科学技术研究所所长;

免去李远平同志德化县行政学校常务副校长职务;

免去林思辉同志德化县水土保持工作站站长职务;

 — 2 —

免去陈丽珍同志德化县人民政府副校级督学职务。

德化县人民政府

2025 年 1月 10 日

  （此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室          2025 年 1月 10日印发